

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřený mezi:

Českou národní bankou

Na Příkopě 28
115 03 Praha 1

zastoupenou:

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

MRAMOR BOHEMIA s.r.o.

Rytířská 13
110 00 Praha 1

zastoupenou:

Ing. Milanem Kolískem, jednatelem

IČO: 26721767

DIČ: CZ26721767

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 89561

(dále jen „zhotovitel“).

Článek I

Úvodní ustanovení

Na základě přesného zaměření kamenného obkladu pylonů včetně klempířských prvků na jejich vrcholu, které bylo možné provést až po postavení lešení a s ohledem na zrušení požadavku objednatele na zpětnou montáž ozdobných mosazných lišt, došlo ke změně původního rozsahu prací sjednaného smlouvou o dílo ze dne 4. 11. 2015 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se proto v souladu s čl. III odst. 3 smlouvy a v souladu s ustanovením čl. XI odst. 2 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy.

Článek II

Změna smlouvy

1. V článku III-Cena a platební podmínky- odst. 1 zní:

„ 1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 723 784 Kč bez DPH. Specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. 1-Cenová tabulka. “.

2. Příloha č.1- Cenová tabulka- se ruší a nahrazuje se novou přílohou stejného názvu.

Článek III Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nich dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: č. 1 Cenová tabulka

18. 12. 2015

V Praze dne.....

Za objednatele:

[Redacted signature]

.....
Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní

[Redacted signature]

.....
Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

18.12.2015

V Praze dne.....

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

.....
Ing. Milan Kolísek
jednatel

CENOVÁ TABULKA - Oprava obložení pylonů na územním pracovišti ČNB v Plzni

(ceny se uvádějí v Kč bez DPH)

Zhotovitel: MRAMOR BOHEMIA s.r.o.

Smluvní cena

| LEVÝ PYLON | Smluvní cena | | | |
|--|--------------|-------------|---------------|-------------------|
| | Jednotka | Počet jedn. | Cena za jedn. | Celkem |
| platba za zábor veřejného prostranství | kpl | 1,00 | 6 600,00 | 6 600,00 |
| demontáž stávajícího obkladu Nero Impala včetně ochranné sítě, odstranění zbytků lepidla a zapravení otvorů po kotvách | m2 | 38,17 | 1 250,00 | 47 715,00 |
| demontáž ozdobných mosazných lišt | kpl | 1,00 | 7 400,00 | 7 400,00 |
| zpětná montáž ozdobných mosazných lišt | kpl | 0,00 | 10 120,00 | 0,00 |
| odvoz a ekologická likvidace sutě | kpl | 1,00 | 3 520,00 | 3 520,00 |
| dodávka desek tl. 30 mm Nero Impala, leštěných, v barvě a struktuře stávajících desek | m2 | 38,17 | 4 640,00 | 177 118,08 |
| dodávka kotevního materiálu | kpl | 1,00 | 660,00 | 660,00 |
| montáž obkladu Nero Impala | m2 | 38,17 | 1 700,00 | 64 892,40 |
| přesun hmot | t | 3,00 | 1 590,00 | 4 770,00 |
| vyčištění a umytí obkladu | m2 | 38,17 | 110,00 | 4 198,92 |
| montáž lešení | kpl | 1,00 | 8 450,00 | 8 450,00 |
| pronájem lešení | kpl | 1,00 | 17 900,00 | 17 900,00 |
| demontáž lešení | kpl | 1,00 | 4 220,00 | 4 220,00 |
| ostatní náklady (doprava, ostatní materiál, ochranné pomůcky a konstrukce a další vedlejší náklady) | kpl | 1,00 | 9 020,00 | 9 020,00 |
| Cena za levý pylon celkem v Kč bez DPH | | | | 356 464,40 |

PRAVÝ PYLON

| | | | | |
|--|-----|-------|-----------|-------------------|
| platba za zábor veřejného prostranství | kpl | 1,00 | 6 600,00 | 6 600,00 |
| demontáž stávajícího obkladu Nero Impala včetně ochranné sítě, odstranění zbytků lepidla a zapravení otvorů po kotvách | m2 | 38,12 | 1 250,00 | 47 655,00 |
| demontáž ozdobných mosazných lišt | kpl | 1,00 | 7 400,00 | 7 400,00 |
| zpětná montáž ozdobných mosazných lišt | kpl | 0,00 | 10 120,00 | 0,00 |
| odvoz a ekologická likvidace sutě | kpl | 1,00 | 3 520,00 | 3 520,00 |
| dodávka desek tl. 30 mm Nero Impala, leštěných, v barvě a struktuře stávajících desek | m2 | 38,12 | 4 640,00 | 176 895,36 |
| dodávka kotevního materiálu | kpl | 1,00 | 660,00 | 660,00 |
| montáž obkladu Nero Impala | m2 | 38,12 | 1 700,00 | 64 810,80 |
| přesun hmot | t | 3,00 | 1 590,00 | 4 770,00 |
| vyčištění a umytí obkladu | m2 | 38,12 | 110,00 | 4 193,64 |
| montáž lešení | kpl | 1,00 | 8 450,00 | 8 450,00 |
| pronájem lešení | kpl | 1,00 | 17 900,00 | 17 900,00 |
| demontáž lešení | kpl | 1,00 | 4 420,00 | 4 420,00 |
| ostatní náklady (doprava, ostatní materiál, ochranné pomůcky a konstrukce a další vedlejší náklady) | kpl | 1,00 | 9 020,00 | 9 020,00 |
| Cena za pravý pylon celkem v Kč bez DPH | | | | 356 294,80 |

Dodávka a montáž měděných prvků pro oba pylony

| Položka č. (dle ÚRS) - stručný popis | Jednotka | Počet jedn. | Cena za jedn. | Celkem |
|---|----------|-------------|---------------|------------------|
| 764234403 - práce | m | 9,80 | 630,00 | 6 174,00 |
| 196201100 - dodávka plech Cu | kg | 13,80 | 266,00 | 3 670,80 |
| 998764102 - přesun hmot | kg | 13,80 | 1,350 | 18,63 |
| 998764181 - příplatek za přesun hmot bez mechanizace | kg | 13,80 | 0,689 | 9,51 |
| 764235445 - příplatek za provedení rohu | ks | 8,00 | 144,00 | 1 152,00 |
| Cena za měděné prvky pro oba pylony v Kč bez DPH | | | | 11 024,94 |

| | |
|--|-------------------|
| Celková nabídková cena v Kč bez DPH za oba pylony | 723 784,14 |
| Celková nabídková cena v Kč bez DPH za oba pylony po zaokrouhlení | 723 784,00 |